XIII TORNEO INTERNACIONAL OURENSE A PROVINCIA TERMAL,

Resultados

CATEGORIA CADETE COPA BASE

Rotacion 1

#

PARTICIPANTE

CADETE
MARUSIA

C.R MILENIUM

MILANY BASE
CADETE

MARIA
BARBEITO

CONJUNTO
CADETE BASE

URSEL

RITMICA LA
CORREDORIA

XIMNASIA
OLEIROS
CADETE

W

CLUB

CLUB
MARUSIA
OURENSE

RITMICA
MILENIUM

CLUB
RITMICA
MILANY

MARIA
BARBEITO

CLUB
DEPORTIVO
XIMNASIA
RITMICA
COMPOSTELA

URSEL

RITMICA LA
CORREDORIA

XIMNASIA
OLEIROS

RITMICA E
ESTETICA

WiNSPORTSOLUTION

PAIS/ICOMUNIDAD

A @A A

A =

ROTACION
R1
R1
R1

R1
R1

R1

R1

R1

DB

2.400

1.400

1.600

1.500

1.200

0.900

0.800

1.600

DA

3.900

3.000

3.100

2.800

3.100

2.000

2.800

2.100

6.300

4.400

4.700

4.300

4.300

2.900

3.600

3.700

5.750

5.450

4.600

4.700

5.450

4.800

4.600

4.900

EX

5.450

5.150

5.300

5.400

2.850

4.750

4.400

3.600

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.300

0.300

PUNTUACION

17.500

15.000

14.600

14.400

12.600

12.450

12.300

11.900
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Rotacion 2

PARTICIPANTE

CADETE
MARUSIA

CONJUNTO
CADETE BASE

URSEL

MARIA
BARBEITO

C.R MILENIUM

XIMNASIA
OLEIROS
CADETE

MILANY BASE
CADETE

RITMICA LA
CORREDORIA

W

CLUB

CLUB
MARUSIA
OURENSE

CLUB
DEPORTIVO
XIMNASIA
RITMICA
COMPOSTELA

URSEL

MARIA
BARBEITO

RITMICA
MILENIUM

XIMNASIA
OLEIROS

RITMICA E
ESTETICA

CLUB
RITMICA
MILANY

RITMICA LA
CORREDORIA

WiNSPORTSOLUTION

PAIS/COMUNIDAD

A= A

H =

ROTACION

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

DB

2.200

1.900

1.000

1.700

1.600

1.500

1.200

1.300

DA

4.000

3.900

4.000

3.600

3.200

3.100

2.800

3.400

6.200

5.800

5.000

5.300

4.800

4.600

4.000

4.700

5.800

6.100

5.250

4.600

5.550

5.700

5.050

5.250

EX

5.750

4.800

3.750

3.950

3.450

3.350

4.050

3.000

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

17.750

16.700

14.000

13.850

13.800

13.650

13.100

12.950
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Resultados generales categoria Cadete Copa Base

PAIS RANKING ‘
# PARTICIPANTE CLUB AT U AT EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUACIC
CLUB
MRS wmen W 3250
OURENSE
1-R2 2.200 4.000 6.200 5.800 5.750 0.000 17.750
1-R1 2400 3.900 6.300 5750 5.450 0.000 17.500
CLUB
DEPORTIVO
2 ggg‘éﬁg;‘iSE XIMNASIA E 29.300
RITMICA
COMPOSTELA
2-R2 1.900 3.900 5.800 6.100 4.800 0.000 16.700
5-R1 1.200 3.100 4.300 5450 2.850 0.000 12.600
RITMICA
3 C.R MILENIUM MILENIUM E 28.800
2-R1 1.400 3.000 4.400 5450 5.150 0.000 15.000
5-R2 1.600 3.200 4.800 5.550 3.450 0.000 13.800
MARIA MARIA
4 BARBEITO BARBEITO E 28.250
4-R1 1.500 2.800 4.300 4.700 5.400 0.000 14.400
4-R2 1700 3.600 5300 4.600 3.950 0.000 13.850
CLUB
5 ?:/IIALDAé\I_P(EBASE RITMICA 27.700
MILANY
3-R1 1.600 3.100 4700 4.600 5.300 0.000 14.600
7-R2 1.200 2.800 4.000 5.050 4.050 0.000 13.100
6 URSEL URSEL ]] 26.450
3-R2 1.000 4.000 5000 5.250 3.750 0.000 14.000
[ )

WiNSPORTSOLUTION



PAIS

RANKING

WiNSPORTSOLUTION

# PARTICIPANTE CLUB R TRA TR EJERCICIO DB DA ) A EX P PUNTUACIC
6-R1 0.900 2.000 2.900 4.800 4.750 0.000 12.450
XIMNASIA é'l\"E’:‘Qg'SA
7 OLEIROS g 25.550
CADETE RITMICA E
ESTETICA
6-R2 1.500 3.100 4.600 5.700 3.350 0.000 13.650
8-R1 1.600 2.100 3.700 4.900 3.600 0.300 11.900
RITMICA LA RITMICA LA
8 CORREDORIA CORREDORIA 25.250
8-R2 1.300 3.400 4700 5.250 3.000 0.000 12.950
7-R1 0.800 2.800 3.600 4.600 4.400 0.300 12.300
[ )
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